\*iiij bus' fri\*

\*j qr' j bus' j bras' fri et ord'\*

Ricardus de Tadebourne tenet .j. Mesuagium et ix. acras terre Et reddit inde per annum .ij.s. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et nihil reddit in blado nec in braseo set faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter hoc quod non metet nec ligabit .vj. acras bladi.

\*ij qr' ij bus' bras' fri et ord'\*

Idem Ricardus tenet .xiiij. acras terre Et reddit inde per annum .ij.s.vj.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et dabit de redditu .ij. quarteria brasei frumenti et ordei. quarterium per .ix. busellos. vt supra pro omni seruicio.

Alexander le Smith tenet .j. Mesuagium et .x. acras terre Et reddit inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et non reddit frumentum neque braseum Et dabit ad festum Natalis domini .j. gallinam precium .j. ob. Et ad Pasch' .vij. oua et dim. precium .quad. et dim. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter hoc quod non metet nec ligabit .vj. acras bladi in Autumpno.

John the Waferer a Messuage and xii acres of land ..... iii<sup>s</sup> and iii Bushells of wheat and in all other as Walter Smale &c.

Richard Richer a Messuage and xx acres ..... iii<sup>s</sup> x<sup>d</sup> and 1 qr. of otten maulte and in all as Walter Smale except &c.

Richard Godwyne a Messuage and xvii acres . . . . v<sup>s</sup> i<sup>d</sup> iii bus. of wheat and a qr. of wheat and Barley maulte and in all other as Walter Smale except &c.

Richard Tadbourn a Messuage and 9 acres of land ..... ii<sup>s</sup> and nothing in corne or malte, but in all other things as Walter Smale except &c.

The same Richard holdeth xiiii acres . . . . . ii<sup>s</sup> vi<sup>d</sup> 2 qrs. of wheate and barley malte &c.

Alexander the Smyth a Messuage and x acres . . . . . iii<sup>s</sup> and gives noe wheat or malte, but a hen 1d ob. and vii eggs and haulfe at Easter prise qr. and qr. and in the rest as Walter Smale.

Willelmus le Thwite tenet .j. Mesuagium et .xij. acras terre Et reddit inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et non reddit frumentum neque braseum Et dabit .j. gallinam de redditu vt supra. Et dabit de redditu vij. oua et dim. precium quad. et dim. quad. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter hoc quod non metet nec ligabit vt supra.

Walterus le Bret tenet .j. Mesuagium et .xv. acras terre Et reddit inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et non dabit frumentum neque braseum Et dabit de redditu ad festum Natalis domini .ij. gallinas. precium vt supra. Et dabit ad Pasch' .xv. oua precium. ob. quad. vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter quod non metet nec ligabit vt supra.

Ricardus le Bret tenet .j. Mesuagium et .xviii. acras terre Et reddit inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium brasei frumenti et ordeï per .ix. busellos vt supra. Et dabit de redditu ad festum Natalis domini .j. gallinam precium vt supra. Et ad Pasch' .vij. oua et dim'. precium quad. et dim. quad. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter quod non metet nec ligabit vt supra.

\*j qr' j bus'  
bras' ffi et ord'\*

Johannes Eylnoch tenet .j. Mesuagium et .xv. acras terre Et reddit inde per annum .v.s.vj.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et non dabit frumentum nec braseum [f.59<sup>b</sup>] Et dabit .j. gallinam de redditu vt supra Et ad Pasch' .vij. oua et dim. precium quad. et dim. quad. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter hoc quod non metet nec ligabit .vj. acras bladi in Autumpno.

Stephanus le Carpenter tenet .j. Mesuagium et .vij. acras terre Et reddit inde per annum .ix.s.ij.d. videlicet ad festum Natalis domini .ix.d. ob. Ad festum Pasche .iiij.s.ix.d. ob. Ad festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste .ix.d. ob. Et ad festum Sancti Michaelis .iiij.s.ix.d. ob. Et non dabit frumentum nec braseum de redditu Et dabit de redditu .j. gallinam vt supra. Et ad Pasch' .vij. oua et dim'. precium vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter hoc quod non metet nec ligabit vt supra.

William the Thwite a Messuage and xii acres . . . . . iii<sup>s</sup>  
 noe wheat or malte but one henn and eggs as aforesayd  
 and in all other things as Walter Smale.

Walter the Brett a Messuage and xv acres . . . . . iii<sup>s</sup>  
 noe wheat or malte, but henn and eggs as aforesayd  
 and in service as Walter Smale except &c.

Richard the Brett a Messuage and xviii acr. iii<sup>s</sup>  
 one qr. of wheat and Barley Malte vii eggs and haulfe  
 in the rest as Walter Smale except &c.

John Eynolh a Messuage and xv ac. of land v<sup>s</sup> vi<sup>d</sup>  
 and gives noe corne or malte but a hen vii eggs ut  
 supra in the rest as Walter Smale except &c.

Stephen the Carpenter a Messuage and xvii acr.  
 of land . . . . . ix<sup>s</sup> ii<sup>d</sup>  
 and gives noe corne or malte but a hen vii eggs and  
 haulfe and in all things as Walter Smale except &c.

Hugo ate ffrithe tenet .j. Mesuagium et .xviij. acras terre Et reddit inde per annum .v.s.x.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter Et dabit de redditu .iiij. busellos frumenti vt supra Et dabit de redditu .ij. aucas ad festum Sancti Michaelis. precium auce .iiij.d. Item dabit de redditu .j. gallinam vt supra. Et ad Pasch' .vij. oua et dimidium. precium vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter quod non metet nec ligabit vt supra.

\*iiij bus' ffrith'  
\*ij anc'\*

Johannes Die tenet .j. Mesuagium et .xviij. acras terre Et reddit inde per annum .ij.s.ij.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et non dabit frumentum nec braseum de redditu Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter quod non metet nec ligabit vt supra. nec triturbabit nisi .iiij. busellos frumenti. nec cariabit apud Westmonasterium nisi .iiij. busellos frumenti.

Johannes Le thwite tenet .j. Mesuagium et .xviij. acras terre. Et reddit inde per annum .ij.s. ad predictos .iiij. terminos equaliter Et non dabit frumentum nec braseum de redditu Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus W. le Smale preter quod non metet nec ligabit .vj. acras bladi.

Ricardus Martin tenet .j. Mesuagium et .xij. acras terre Et reddit inde per annum .iiij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium brasei auene per .x. busellos. vt supra. Et arabit cum quanto iungit si habeat aueria per .j. diem ad semen iemale. et per .j. diem ad semen quadregesimale vt supra quia non extenditur. Et herciabit per dimidium diem cum .j. equo vt supra. Et triturbabit et vannabit .iiij. busellos frumenti cumulosos et valet opus .j.d. Et triturbabit .iiij. busellos auene precium ob. Et faciet qualibet quindena a festo Sancti Michaelis vsque festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste .iiij. opera .exceptis .iiij. septimanis. Natale domini. Pascha et Pentecost'. precium operis inter festum Sancti Michaelis et festum Anunciacionis beate Marie .ob. quia per dimidium diem et precium operis inter festum Anunciacionis beate Marie et festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste quia per diem integrum .j.d. Et sarclabit blada domini per .ij. dimidios dies [f60<sup>a</sup>] Et valet opus cuiuslibet dimidii die[i].ob. Et falcabit .v.<sup>que</sup> acras prati et herbam sparget et valet opus cuiuslibet

\*j qr' ij bus'  
bras' auene\*

Hugh of Fryth a Messuage and xviii acres of land v<sup>s</sup> x<sup>d</sup>  
2 geese at Michelmas, price of goose iii<sup>d</sup> a hen vii eggs  
and halfe and in all as Walter Smale except &c.

John Dye a Messuage and xviii acres of land ii<sup>s</sup> ii<sup>d</sup>  
and gives neither corne nor malte but in all services  
as Walter Smale except &c.

John Mosthwite<sup>1</sup> a Messuage and xviii acres and gives  
neither corne nor malte and doth in all as Walter Smale  
except &c.

Richard Martyn a Messuage and xvi acres iiiii<sup>d</sup> a qr. of  
otten malte and shall plowe with as much as he can  
joyne, if he have cattle by one day at Winter Seede  
and one day at Lent Season, because it is not extended.  
And shall harrow di. a day with one horse and thresh  
and fanne three Bushells of wheat heaped every worke  
rd and shall threshe iii Bushells of otten price ob. and  
shall every xv dayes from Michelmas and Mid summer  
three works except three works of Xrstmas, Easter and  
Whitsuntide the price of the works between Michaelmas  
or Lady Day ob. and the half day. And the prize for  
a work between Lady Day and Mid summer because  
it is by the whole day rd. And shall weed the Lord's  
corne by ii days and the work of every halfe, ob. And  
shall mowe five acres of meadow. And shall tedd or  
cast abroad the grass thereof the work of acre iii vi<sup>d</sup> ob.

<sup>1</sup> See Introduction, p. 557.

acre .vj.d. ob. Et leuabit fenum per dimidium diem precium .ob. Et inueniet .j. hominem ad Magnam precariam et .j. hominem ad secundam precariam ad cibum domini vt supra Et inueniet .ij. homines ad .j. precariam vocatam Druebederip vt supra Et metet et ligabit .vj. acras bladi precium vt supra. Et ligabit blada domini per dimidium diem precium .j.d. Et tassabit blada domini per .iiij. dimidios dies in Autumpno precium cuiuslibet dimidie diete .ob. quad. Et cariaabit apud Westmonasterium .iiij. busellos frumenti. precium .j.d.

Johannes le Godere tenet .j. Mesuagium et .x. acras terre Et reddit inde per annum .xvj.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et arrabit cum quanto iungit si habeat aueria vt supra. Et herciabit per dimidium diem vt supra Et triturabit et vannabit .iiij. busellos frumenti cumalatos vt supra Item triturabit .iiij. busellos auene vt supra. Et Jnueniet .j. hominem ad Magnam precariam et .j. hominem ad secundam precariam vt supra. Item inueniet .ij. homines ad precariam vocatam Druebedrip vt supra Et sarclabit blada domini per .ij. dimidios dies vt supra. Et leuabit fenum per dimidium diem vt supra Et ligabit blada domini per dimidium diem vt supra. Et tassabit blada domini per .iiij. dimidios dies vt supra Et cariaabit .iiij. busellos frumenti apud Westmonasterium vt supra.

Johannes ate Hegg' tenet .x. acras terre Et reddit inde per annum .xvij.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus Johannes le Godere.

Ricardus de Wolfhurst et Ricardus Child tenent .ij. Mesuagia et .xv. acras terre. Et reddunt inde per annum .vij.s.vij.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et dabunt de redditu .ij. quarteria brasei auene. per .x. busellos. vt supra. Et facient in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus J. le Godere. Modo Robertus de Waleden' tenet tenementa predicta.

Sarra Dol tenet .j. Mesuagium et .v. acras terre. Et reddit inde per annum .xvj.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus J. le Godere.

Johannes le Driuer' tenet .x. acras terre Et reddit inde per annum .iiij.s. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et faciet in omnibus aliis seruiciis et consuetudinibus sicut predictus J. le Godere.

\*ij qr' iiij bus'  
bras' auene\*

And shall find one man at the Great Reape and one man at the second Reape and have meat of the Lord and shall find ii men at the Reape called Druidbedrip one day as aforesayd and shall reap and binde vi acres of corne prise as aforesayd and shall binde the Lord's corne one day prise 1d. And shall carry iii Bushells of wheat to Westm. 1d.

Robert the Godere<sup>1</sup> a Messuage and x acres of corne xvi<sup>d</sup> and shall plowe with as manie as he can joyne if he have cattle as aforesayd by haulfe a day, and shall thresh and fanne iii Bushells of wheat heaped as aforesayd and also shall thresh iiii Bushells of otts as aforesayd and shall finde a man at the Great Reape and a man at ye second Reape and ii men at ye Reape called Druidbedrip and shall weed the Lord's corne by ii haulfe days and shall bind the Lord's corne by haulfe a day and shall carry iii Bushells of corne to Westm. as aforesayd.

John at Hedge tenn acres of land xviii<sup>d</sup> and shall doe in all as John the Godere.

Richard of Wulfhurst and Richard Childe two Messuages and xv acr. of land vii<sup>s</sup> viii<sup>d</sup>. Two qrs. of otten malte and in all other things as John the Godere.

Sarah Dell a Messuage and v acres of land xvi<sup>d</sup> and in all other things as John the Godere.

John the Dryvere x acres of land iiii<sup>s</sup> and in all other things as John the Godere.

<sup>1</sup> The Godere. This is probably the origin of the name "Golder's Green."

Ricardus Simound tenet .viiij. acras terre. Et reddit inde per annum .xxj.d. ad predictos .iiij. terminos equaliter. Et dabit ad festum Natalis domini .ij. gallinas precium vt supra. Et ad Pasch' .x. oua. precium ob. Et faciet in omnibus aliis [f60<sup>b</sup>] seruciis et consuetudinibus sicut predictus Johannes le Godere.

\*iiij bus' fri\*

Johannes Godwine tenet .j. Mesuagium et .vj. acras terre. Et reddit inde per annum .ij.s.iiij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .iiij. busellos frumenti vt supra. Et dabit .j. gallinam vt supra. Et ad Pasch' .iiij. oua et dimidium vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruciis et consuetudinibus sicut predictus J. Godere.

Robertus Le Longe tenet .j. Mesuagium et .iiij. acras terre. Et reddit inde per annum .xij.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. gallinam vt supra. Et ad Pasch' .iiij. oua et dimidium vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruciis et consuetudinibus sicut predictus Johannes le Godere.

Alanus Le Sopere et Johannes Le Coupere tenent .ij. Mesuagia et .viiij. acras terre. Et reddent inde per annum xviii.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et faciet in omnibus aliis seruciis et consuetudinibus sicut predictus J. le Godere.

\*j qr' fri\*

Alicia Burdenes tenet .j. Mesuagium et .x. acras terre. Et reddit inde per annum .ij.s.v.d. ad predictos .iiij.<sup>or</sup> terminos equaliter. Et dabit de redditu .j. quarterium frumenti vt supra. Et faciet in omnibus aliis seruciis et consuetudinibus sicut predictus J. Le Godere.